
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

130 

471 

56 

75 

76 

32 

18 

87 

19 

77 

68 

5 

72 

70 

Nome 

COLOMBINI EMANUELE 

GRECO SEBASTIAN 

RIVELLI RICCARDO 

SAVION ANDREA 

DI DONATO STEFANO 

DI DONATO DANIELE 

IVALDI SIMONE 

CORDIER GIULIO 

GUGGINO MARCO 

IANNIZZOTTO SAMUELE 

MALATESTA ENRICO 

MAZZIERI LORENZO 

ARONICA FERDINANDO 

MAROLLA MARIO 

Classe 
190 STOCK 

190 STOCK 

PRO 

190 STOCK 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

190 STOCK 

190 STOCK 

PRO 

PRO 

190 STOCK 

190 STOCK 

Tempo Migliore 

1:01.778 

1:02.659 

1:03.036 

1:03.226 

1:03.302 

1:03.927 

1:03.956 

1:04.221 

1:04.954 

1:05.312 

1:05.339 

1:05.892 

1:06.799 

1:08.712 

Diff 

0.881 

1.258 

1.448 

1.524 

2.149 

2.178 

2.443 

3.176 

3.534 

3.561 

4.114 

5.021 

6.934 

Nel Giro 

8 

3 

6 

10 

8 

7 

7 

8 

5 

7 

5 

9 

8 

3 

Sponsor 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2025 19:00:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

 

www.cronomotori.it

3° BKQ - Ottobiano 

2 - CRONOMETRATE 

PRO + 190 STOCK 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:00:02 

Ottobiano 1,300 km 

02/06/2025 12:00 


